
پیروزى دقیقه نودى شاگردان  
دایى در اهواز

تیم فوتبال سایپا مقابل تیم فولاد خوزستان 
به پیروزى خارج از خانه دست یافت.تیم هاى 
فوتبال فولاد خوزســتان و ســایپا در هفته 
ششم لیگ برتر فوتبال با قضاوت سیدمهدى 
سیدعلى در ورزشــگاه غدیر اهواز به مصاف 
هم رفتند و در پایان شــاگردان على دایى به 
پیروزى دو بر یک دست یافتند.على دشتى در 
دقیقه 9 مسابقه روى حرکت عبداله ناصرى و 
پاس زیباى او، مقابل دروازه خالى فولاد قرار 
گرفت و گل نخست بازى را به ثمر رساند. بازى 
تا دقیقه 88 به سود شاگردان على دایى دنبال 
شد؛ اما لوسیانو پریرا موفق شد در موقعیتى 
آســان دروازه خالى حریف را با ضربه سر باز 
کرده و کاررا به تساوى بکشاند؛اما این پایان 
کار نبود و عبداله ناصرى در دقیقه 1+90 در 
داخل محوطه جریمه فولاد با شوتى سرکش 

گل پیروزى بخش سایپا را به ثمر رساند.

سپاهان در آخرین ثانیه از 
شکست گریخت

سپاهان با گل استنلى کى روش در دقیقه 90+5 
از شکست برابر پارس جنوبى جم گریخت.

 پارس جنوبى در جم میزبان سپاهان بود و این 
بازى در نهایت با تساوى دو بر دو به پایان رسید.

در این دیدار براى شــاگردان تارتار، عماد میر 
جوان (دقیقه 3) و روح اله سیف اللهى (دقیقه 45 
پنالتى) گل زدند و براى سپاهان را محمد ایران 
پوریان (دقیقه 27) و کى روش استنلى (دقیقه 

5+90) گلزنى کردند.
با این نتیجه سپاهان 10 امتیازى شد و در رده 
دوم جاى گرفت. تیم پارس جنوبى جم هم با 

هشت امتیاز در رده پنجم ایستاد.

عزت اللهى به ردینگ انگلیس 
پیوست 

هافبک تیم ملى فوتبال ایران با امضاى قراردادى 
راهى تیم ردینگ انگلیس شد.سعید عزت اللهى 
که در تیم روستوف فعالیت مى کرد، در روزهاى 
پایانى نقل و انتقالات تابستانى تصمیم گرفت تا با 
قراردادى قرضى و یک ساله راهى تیم ردینگ در 
انگلیس شود و ادامه فعالیت هاى فوتبالى خود را در 
این تیم سپرى کند. ردینگ در رقابت هاى دسته 
اول انگلیس حضور دارد و سعید عزت اللهى اکنون 
بعد از علیرضا جهانبخش دومین ایرانى حاضر در 
رقابت هاى این فصل فوتبال جزیره نام گرفت که 

باید در ردینگ به میدان برود.

مودریچ: امسال بهترین سال 
دوران فوتبالم بود

در حالى که صحبت هاى زیــادى درباره حضور 
مودریچ در اینتر مطرح شده بود، این بازیکن به 
شــایعات پایان داد.به گزارش آس، لوکا مودریچ 
فصل بسیار خوبى را پشت ســر گذاشت. ستاره 
کروات رئال مادرید توانست با بازى هاى درخشانى 
که با کهکشانى ها به نمایش گذاشت زمینه ساز 
سومین قهرمانى پیاپى این تیم در لیگ قهرمانان 
اروپا باشد.مودریچ بعد از درخشش در جام جهانى 
مورد توجه اینتر قرار داشــت و انتظار مى رفت او 
راهى این تیم ایتالیایى شود ولى رئال مادرید که 
نمى خواست بعد از رونالدو دومین بازیکن موثر 

خود را نیز از دست بدهد، مانع این انتقال شد.
در همین رابطه ستاره کروات رئال مادرید گفت: 
رئال مادرید بهترین باشگاه جهان است و خیلى 
خوشــحالم که در این تیم حضــور دارم و اینجا 
هستم. از حضور در رئال مادرید خوشحال نیستم 
بلکه خیلى خیلى خوشحالم. مى خواهم ساکت و 
متمرکز مانند 6 سال گذشته بهترین عملکرد را در 

رئال مادرید داشته باشم و بهتر از قبل باشم.
او که در جام جهانى نیز جایــزه بهترین بازیکن 
جام جهانى دریافت کرد، ادامه کرد: امسال چه از 
نظر فردى و چه از نظر تیمى بهترین سال دوران 
فوتبالم را داشتم و خیلى خوشحال هستم به این 
افتخارات دست یافتم. همیشــه دوست دارم به 
بالاترین افتخارها در فوتبال برسم و امیدوار هستم 

روند خوب خودم را در ادامه فصل ادامه دهم.
همچنین در این مراسم، سرخیو راموس به عنوان 
بهترین بازیکن و کیلور ناواس هم عنوان بهترین 
دروازه بان را به دســت آورد. لوکا مودریچ ستاره 
کروات رئال مادرید هم عنوان بهترین هافبک را به 
دست آورد و کریستیانو رونالدو هم بهترین مهاجم 

شد تا این چهار جایزه به تیم قهرمان برسد.

مى خواهیم قهرمان آسیا شویم
کى روش: قرارداد جدید با ایران امضا مى کنم

ســرمربى تیم ملى ایران از امضاى 
قرارداد بــا تیم ملى ایــران براى 
حضور در جام ملت هاى آسیا خبر 

داد.
 کارلوس کى روش سرمربى تیم ملى ایران 
آماده امضاى قرارداد با فدراسیون فوتبال 
ایران تا پایان جام ملت هاى آسیا 2019 
است. این مربى از ســال 2011 هدایت 
ایران را بر عهده داشته است ولى نتوانست 
در جام جهانى 2018 ایران را به دور دوم 
برســاند و دو طرف تاکنون توافقى براى 

ادامه همکارى نداشتند. 
کارلوس کى روش دربــاره ادامه حضور 
در ایــران گفت: در طول ایــن مدت من 
پیشنهادهاى زیادى از کشورهاى مختلف 
جهان داشتم ولى هیچوقت درها را براى 
بازگشت به ایران نبســتم. نیاز است که 
مطمئن شوم فدراسیون به طور کامل از 

برنامه هاى ما براى جام ملت هاى آســیا 
حمایت خواهد کرد.

ایران تیم اول آسیا در رده بندى فیفاست 
ولى از ســال 1976 موفق نشده است به 
قهرمانى در جام ملت هاى آسیا دست یابد 
و این بار ایران در جام ملت ها با تیم هاى 

ویتنام، عراق و یمن همگروه شده است.
سرمربى پرتغالى تیم ملى ایران ادامه داد: 
من بر طبق مکالماتى که قبلا داشــتم و 
عنوان شده بود شرایط براى جام ملت هاى 
آسیا به خوبى خواهد بود، جمعه به ایران 
خواهم رفت. اگر باور نداشــتم که شرایط 
آماده خواهد بود، به ایران نمى رفتم ولى 
اعتماد مى کنم و قرارداد جدیدى با ایران 

امضا خواهم کرد.
وى افزود: شرایط جزئى من، حمایت مالى 
تضمین شده و مســئولیت پذیرى کامل 
براى جام ملت هاى آســیا 2019 است. 

نمى توانیم مثل گذشــته اشــتباهات را 
تکرار کنیم.

سرمربى تیم ملى ایران بار دیگر نارضایتى 
خــود را از امکانــات کمپ تیــم ملى و 
بازى هاى دوســتانه اعلام کرد. او معتقد 
است اگر شرایط بهترى قبل از جام جهانى 
روسیه وجود داشت، این تیم مى توانست 
بیش از 4 امتیــاز از این گروه به دســت 

بیاورد.
ســرمربى پرتغالى اضافه کرد: همه یک 
دیدگاه شــفافى از عملکرد خــوب ما در 
جام جهانى دارند بــا این حال افراد کمى 
هستند که مشکلات ما را در این راه بدانند. 
دیدارهاى دوســتانه اى که لغو شــد و ما 
کمپ آماده سازى خودمان را بدون بازیکن 
شــروع کردیم. این چیزهایى است که ما 
نمى توانیــم کتمان کنیم. ما در آســتانه 
صعود از گروه خودمــان در جام جهانى 

بودیم.کــى روش تاکید کرد:  احســاس 
مى کنم کــه رتبه اى کــه در جام جهانى 
داشتیم و اینکه به دور دوم صعود نکردیم 
به خاطــر مشــکلات کمــپ و 3 دیدار 

دوستانه اى بود که لغو شد.
سرمربى تیم ملى ایران اضافه کرد: آینده 
چیزى نیســت که من را نگران کند. من 

مى توانســتم با بقیه تیم ها قــراردادى 4 
ســاله ببندم. مى خواهیــم قهرمان جام 
ملت هاى آسیا شــویم، ولى مى دانم این 
اتفاق آسان نیست. رســیدن به قهرمانى 
در جام ملت هاى آسیا بسیار سخت است 
و مستلزم این است که همه به سختى براى 

رسیدن به آن تلاش کنیم.

آرزو حکیمى در کایاك 
200 متر فینالیست شد

بانوى ملى پوش آب هــاى آرام ایران در 
کایاك تک نفره 200 متر راهى فینال شد 
و على آقا میرزایى نیز به نیمه نهایى رسید.

 در ادامه رقابت هاى آب هاى آرام بازى هاى 
آسیایى 2018، آرزو حکیمى ملى پوش 

قایقرانى ایران در رشته کایاك 200 متر 
راهى دیدار فینال شد.

دیروز(جمعه) در کایاك 200 متر زنان، 
آرزو حکیمى در مرحله مقدماتى به رقابت 
با حریفان پرداخت. وى در این ماده با ثبت 
زمان 44.170 ثانیه در رده سوم قرار گرفت 
و راهى فینال شد. در این ماده قزاقستان و 

ژاپن به ترتیب اول و دوم شدند.

شکست شهسوارى در 
بازى هاى آسیایى

نــدا شهســوارى در بخــش انفــرادى 
پینگ پنگ بازى هاى آســیایى شکست 
خــورد و از دور رقابت ها حذف شــد.در 
نخســتین روز از رقابت هــاى انفرادى 
پینگ پنگ بازى هاى آســیایى 2018، 

نمایندگان ایران رقابت خود را آغاز کردند و 
ندا شهسوارى با شکست برابر نماینده کره 

شمالى از دور رقابت ها حذف شد.
شهســوارى (رنکینــگ 258جهان) در 
دور اول استراحت داشــت و در دور دوم  
برابر چا هیو سیم  (رنکینگ 91 جهان) 
از کره شمالى به میدان رفت و با نتیجه 4 
بر صفر (4_11، 2_11، 9_11 و 4_11) 

شکســت خورد.ســابقه حضور بانوان 
پینگ پنگ باز ایران در بازى هاى آسیایى 
به بازى هاى 2014 اینچئون برمى گردد 
که ندا شهســوارى تنها نماینده ایران در 
آن رقابت هــا بود. در ایــن دوره علاوه بر 
شهسوارى، اشترى هم در بخش انفرادى 
حضور داشــت که با شکســت برابر کره 

شمالى از دور رقابت ها حذف شد.

فوتبال ایران

حذف دو سامبوکار ایران از بازى هاى آسیایى عالمیان نفر 26 جهان را به زانو درآورد
نوشاد عالمیان باشکست نفر 26 جهان به یک چهارم نهایى بازى هاى آسیایى2018 صعود کرد.

 در مرحله یک هشتم نهایى جدول انفرادى مسابقات پینگ پنگ بازى هاى آسیایى2018 جاکارتا، نوشاد عالمیان در دیدارى 
حساس و نزدیک برابر نفر 26 جهان پیروز شد و به یک چهارم نهایى صعود کرد.

نوشاد عالمیان (رنکینگ 78 جهان) با جیونگ یونگ سیک از کره جنوبى (رنکینگ 26 جهان) رقابت کرد و در پایان با نتیجه 
4بر3 ( 11-7، 12-10، 3-11، 8-11، 7-11 ، 13-11 و  14-12) پیروز شد.

نوشاد عالمیان با این پیروزى، دست به کار بزرگى زد و توانست به مرحله یک چهارم نهایى بازى هاى آسیایى صعود کند.

سامبوکاران وزن 52- کیلوگرم مردان و 48- کیلوگرم زنان ایران، با شکست مقابل حریفانشان، از بازى هاى آسیایى 2018 جاکارتا 
حذف شدند.ظهر دیروز(جمعه) در ادامه رقابت هاى سامبوى بازى هاى آسیایى 2018 جاکارتا، الهام بهرامى به عنوان آخرین نماینده 
ایران در روز نخست این مسابقات مقابل حریفش شکست خورد و حذف شد.بهرامى که پس از یک دور استراحت در مرحله یک چهارم 

نهایى به مصاف "تورگونبائو متدینا" ازبکستانى رفته بود، با حساب 4 بر صفر شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.
پیش از این، سهیل جمال آبادى سامبوکار وزن 52- کیلوگرم کشورمان نیز در نخستین مبارزه خود با حساب 4 بر صفر نتیجه را به 

"دژومى خاسانى" از تاجیکستان واگذار کرده و حذف شد.
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موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت
شرکت خدمات بیمه اى تجلى آسایش (سهامى خاص) به شماره ثبت 44480 و شناسه ملى 10260623847

پیرو آگهى نسل فردا به شماره 5741 مورخ 97/5/11 در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 97/5/23 مبنى بر افزایش 
سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت فوق مى رساند مقرر 
گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 500/000/000 ریال به مبلغ 1/300/000/000 ریال از طریق واریز نقدى و از محل صدور سهام 
جدید (در راستاى بند 1 و 2 ماده 158 لایحه اصلاحى قانون تجارت) که اختیار عملى نمودن آن به هیئت مدیره شرکت تفویض 
گردیده افزایش یابد. لذا حساب شماره 0213045331004 عهده بانک صادرات جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه 
اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ 
نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت هر یک به ارزش 100/000 ریال با نام 
عادى به ازاء هر سهم 1/6 سهم اقدام نماید و رسید مربوطه را به آدرس ابتداى چهارباغ بالا، فاز دوم ، مجتمع تجارى کوثر، طبقه 

اول، واحد 351 تحویل هیئت مدیره دهند.
  لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده 
از حق تقدم خویش اقدام ننماید هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه 
را به هر یک از سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند از محل یاد شده (واریز نقدى) (در راستاى بند 1 و 2 ماده 
158 لایحه اصلاحى قانون تجارت) عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش 
سرمایه مى باشد و نهایتا هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ 

تکلیف قانونى اقدام نماید. 

آگهى استفاده از حق تقدم 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى
شرکت ساختمانى بنابیت (سهامى خاص)ثبت شده به شماره 3327 اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى که در ساعات 8 صبح روز پنج شنبه مورخ 
97/6/22 به آدرس اصفهان، دستگرد برخوار، بلوار توحید، کوى گلریز، پلاك 9، برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.

هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومى عادى:  انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه کثیرالانتشار

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى نوبت دوم 
شرکت چشمه نجف آباد سهامى خاص به شماره ثبت 387 به شناسه ملى 10260083388

با توجه به حدنصاب نرسیدن اعضاى حاضر در جلسه مجمع عمومى عادى نوبت اول مورخ 97/6/3 بدینوسیله از کلیه اعضاى 
شرکت چشمه نجف آباد به شماره ثبت 387 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى  عادى نوبت دوم که راس ساعت 
10 صبح روز جمعه مورخ 97/7/6 در محل قبلى شرکت به آدرس نجف آباد، شمال ویلاشهر، جنب شهرك صنعتى ساختمان 

آقاى خلیل زاده تشکیل مى گردد. با در دست داشتن کارت عضویت شرکت نمایند.
دستور جلسه:   1- انتخاب مدیران  2- انتخاب بازرسین

3- تصویب ترازنامه حساب سود و زیان به شرح ذیل اتخاذ تصمیم شد.
ضمنا داوطلبان تصدى سمت هیئت مدیره و بازرسى مى بایست حداکثر تا 2 روز قبل از برگزارى این مجمع فرم نامزدى هیئت 

مدیره یا بازرس ى را تکمیل و تحویل دفتر مرکزى موسسه نمایند.
هیئت مدیره شرکت چشمه نجف آباد

تاریخ انتشار: 97/6/10

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم 
شرکت چشمه نجف آباد سهامى خاص به شماره ثبت 387 به شناسه ملى 10260083388

با توجه به حدنصاب نرسیدن اعضاى حاضر در جلسه مجمع عمومى عادى نوبت اول مورخ 97/6/3 
بدینوسیله از کلیه اعضاى شرکت چشمه نجف آباد به شماره ثبت 387 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 97/6/20 در محل قبلى 
شرکت به آدرس نجف آباد، شمال ویلاشهر، جنب شهرك صنعتى ساختمان آقاى خلیل زاده تشکیل

 مى گردد. با در دست داشتن کارت عضویت شرکت نمایند.
دستور جلسه:

- افزایش سرمایه از طریق ورود عضو جدید و پرداخت نقدى
هیئت مدیره شرکت چشمه نجف آباد

تاریخ انتشار: 97/6/10

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده 

شرکت جراحى محدود آمادگاه اصفهان سهامى خاص ثبت شده به شماره 14280 و ناسه 10260352802
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1397/6/24 
ساعت 10 صبح در نشانى: اصفهان ،خیابان آمادگاه، بن بست بوعلى دو، کلینیک آمادگاه ،کدپستى 8144954783 تشکیل 

مى شود حضور پیدا نمایید.
دستور جلسه: 1- تبدیل تعدادى از سهام شرکت از با نام عادى به با نام ممتاز و بررسى و تصویب امتیازات این نوع از سهام و اصلاح 

هیئت مدیرهماده 5 اساسنامه 2- کاهش بهاى اسمى سهام و افزایش تعداد سهام و تغییر و اصلاح ماده 5 اساسنامه

آگهى مناقصه عمومى مرحله اول 
شهردارى نصر آباد در نظر دارد به استناد بند اول صورتجلسه مورخ 97/4/20 شوراى اسلامى شهر 
نسبت به برگزارى مناقصه عمومى اجراى زیر سازى و آسفالت معابر سایت  کارگاهى شهر با اعتبارى 
بالغ بر سه میلیارد ریال اقدام نماید. متقاضیان مى توانند تا تاریخ 1397/06/20 جهت دریافت اسناد 
مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به شهردارى مراجعه نمایند. آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد 

مناقصه پایان وقت ادارى روز چهارشنبه 97/06/21 مى باشد. 
شهردارى در رد و قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

هزینه درج آگهى مناقصه با برنده مى باشد. 
رضا غلامرضایى - شهردار نصر آباد  تلفن تماس: 03146655650

نوبت دوم


